Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận công văn số 1292/STP-VBTT ngày 17/5/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Ninh Thuận về việc đề nghị báo cáo và cung cấp số liệu thực hiện việc đánh

giá tác động chính sách, thủ tục hành chính trong đề nghị xây dựng, dự án, dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật 06 tháng đầu năm 2023,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh báo cáo như sau:

Đài được giao nhiệm vụ tuyên truyền; không có nhiệm vụ tham mưu, xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

tỉnh; không thực hiện việc đánh giá tác động chính sách, thủ tục hành chính.

Kính gửi Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

– Như trên;

– Ban Giám đốc;

– Lãnh đạo các phòng;

– Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bố Xuân Thành

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /ĐPTTH-TCHC     Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v báo cáo và cung cấp số liệu thực hiện

việc đánh giá tác động chính sách, thủ tục

hành chính trong đề nghị xây dựng, dự án,

dự thảo văn bản quy phạm pháp luật 06

tháng đầu năm 2023

		2023-05-30T16:32:20+0700

		2023-05-30T16:53:04+0700

		2023-05-30T16:53:26+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T16:55:23+0700